PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2016
№ 70
станица Вышестеблиевская

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

В целях организации и осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, руководствуясь Федеральный законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и имущественного контроля» (с изменениями от 28 июля 2012 года), Федеральным законом от 27 июля 2008 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 33 Федерального закона от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 апреля 2009 года № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с изменениями от 30 сентября 2011 года), Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» (приложение).
2. Заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района обеспечить исполнение административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».
   ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-27-54, 01-15 г., з. 125, т. 300

3.  Общему  отделу  (Бедакова)   опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»  оставляю за собой.
          5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                       П.К. Хаджиди